
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2021.gada 11.martā                                                                Nr.152   

             (prot. Nr.8, 24.§) 

 

Par datu precizējumu Daugavpils  pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu  

uzskaites reģistros 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, sakarā ar 

nekustamo īpašumu pārreģistrēšanu zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda, 

ko apliecina zemesgrāmatu apliecības (nodalījumi: Nr.100000020074, 100000430159), atklāti 

balsojot: PAR – 12 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, L.Jankovska, R.Joksts,  

I.Kokina, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – 2(A.Gržibovskis, V.Kononovs,), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Sakarā ar nekustamo īpašumu zemes robežu pārkārtošanu un sastāvu maiņu: 

1. Izslēgt  no Daugavpils pilsētas pašvaldības bilances: 

1.1. nekustamo īpašumu Saules ielā 2, Daugavpilī, kadastra Nr.0500 001 3909; 

1.2.nekustamo īpašumu Saules ielas 4 rajonā, Daugavpilī, kadastra Nr.0500 001 3910; 

       1.3.nekustamo īpašumu Saules ielā 6/8, Daugavpilī, kadastra Nr.0500 001 3904; 

1.4. nekustamo īpašumu Muzeja ielā 3, Daugavpilī, kadastra Nr.0500 001 3901; 

1.5. nekustamo īpašumu Muzeja ielā 3, Daugavpilī, kadastra Nr.0500 001 3906.  

2.  Iekļaut Daugavpils pilsētas pašvaldības uzskaitē: 

2.1. nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.0500 001 3904 Saules ielā 8, Daugavpilī, kas 

sastav no zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 001 0039, 6719 m2 platībā ar kadastrālo 

vērtību 81270,00 EUR un ēkām: 

- būve, kadastra apzīmējums 0500 001 3904 001, 1393,6 m2 platībā,  

- būve, kadastra apzīmējums 0500 001 3909 002, 2269,1 m2 platībā, 

- būve, kadastra apzīmējums 0500 001 3909 005, 672,0 m2 platībā.  

2.2. nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.0500 001 3901 Muzeja ielā 3, Daugavpilī, kas 

sastav no zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 001 0040, 1855 m2 platībā ar kadastrālo 

vērtību 20061,00 EUR un ēkām: 

- būve, kadastra apzīmējums 0500 001 3901 001, 686,4 m2 platībā,  

- būve, kadastra apzīmējums 0500 001 3901 003, 185,9 m2 platībā,  

- būve, kadastra apzīmējums 0500 001 3906 002, 252,3 m2 platībā. 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)            I.Prelatovs 


